ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

Số: 5784/ĐHYD-TCHCTTPC

Về việc cử viên chức tham dự Hội thảo

khoa học “Đổi mới quản trị đại học

trên cơ sở tự chủ đại học gắn với

đảm bảo chất lượng giáo dục”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 09 tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Câu lạc bộ Mạng lưới đảm bảo chất lượng

giáo dục đại học Việt Nam

Phúc đáp Giấy mời ngày 30 tháng 11 năm 2024 của Câu lạc bộ Mạng lưới

đảm bảo chất lượng giáo dục đại học Việt Nam về việc tham dự Hội thảo khoa

học quốc gia “Đổi mới quản trị đại học trên cơ sở tự chủ đại học gắn với đảm bảo

chất lượng giáo dục”.

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế cử 02 viên chức có tên sau tham dự

Hội thảo theo nội dung giấy mời trên (Danh sách đính kèm).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Vũ Quốc Huy

ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Viên chức tham dự Hội thảo khoa học “Đổi mới quản trị đại học

trên cơ sở tự chủ đại học gắn với  đảm bảo chất lượng giáo dục”

(Kèm theo Công văn số: 5784/ĐHYD-TCHCTTPC ngày 09 tháng 12 năm 2024

của Hiệu trưởng Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế)

TT Họ và tên Chức vụ
Số điện thoại,

Địa chỉ email

1 PGS. TS. Hoàng Bùi Bảo Phó Hiệu trưởng

0905405005

hbbao@huemed-

univ.edu.vn

2 TS. Nguyễn Văn Hùng

Trưởng Phòng Tổ chức,

Hành chính, Thanh tra

và Pháp chế

0914312951

nvhung@huemed-

univ.edu.vn

Danh sách gồm có 02 người./.

		2024-12-10T08:37:38+0700